



H & M Høj Holding ApS

Bjerget 25
6800 Varde
CVR-nr. 30352033

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Michael Holt Høj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H & M Høj Holding ApS

Bjerget 25

6800 Varde

CVR-nr.: 30352033

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Holt Høj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 38 t.kr. mod et underskud på 318 t.kr. i 2021.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.278)	(12.047)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.052	(276.347)
Andre finansielle indtægter	1	11.678	20.266
Andre finansielle omkostninger	2	(6.561)	(45.077)
Resultat før skat		(25.109)	(313.205)
Skat af årets resultat	3	219	(5.034)
Årets resultat		(24.890)	(318.239)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(142.690)	(432.639)
Resultatdisponering		(24.890)	(318.239)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		1.708.555	565.150
Materielle aktiver	4	1.708.555	565.150
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	573.171
Finansielle aktiver	5	0	573.171
Anlægsaktiver		1.708.555	1.138.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	33.441
Tilgodehavende skat		39.000	20.000
Tilgodehavender		39.000	53.441
Andre værdipapirer og kapitalandele		267.783	435.950
Værdipapirer og kapitalandele		267.783	435.950
Likvide beholdninger		28.468	71.680
Omsætningsaktiver		335.251	561.071
Aktiver		2.043.806	1.699.392

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	523.171
Overført overskud eller underskud		1.163.144	782.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.405.944	1.545.234
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		634.108	28.436
Anden gæld		3.754	125.722
Kortfristede gældsforpligtelser		637.862	154.158
Gældsforpligtelser		637.862	154.158
Passiver		2.043.806	1.699.392

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	523.171	782.663	114.400	1.545.234
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(523.171)	523.171	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	0	(142.690)	117.800	(24.890)
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.163.144	117.800	1.405.944

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.266
Dagsværdireguleringer	11.678	0
	11.678	20.266

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.561	13.973
Dagsværdireguleringer	0	31.104
	6.561	45.077

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(219)	5.034
	(219)	5.034

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	565.150
Tilgange	1.143.405
Kostpris ultimo	1.708.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.708.555

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	523.171
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(523.171)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	267.783
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	11.678
